
                                 2024 年 1 月吉日 

 

お取引先各位 

                   株式会社日本サンガリアベバレッジカンパニー 

                            TEL 06-6702-5426                             

FAX 06-6702-5456 

 

製品の価格改定に関するお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社ではこれまで商品価格の維持に努力して参りましたが、容器包装資材、 

各種原材料価格が上昇する事態となり、そのため、当社単独の企業努力による価格の維持が

困難な状況となりました。 

つきましては甚だ苦渋の選択ではございますが、引き続きお客様に高品質な商品を継続

し供給するため、今回下記商品の価格を改定させて頂く事と致しました。 

当社は今後も企業努力による効率化を進めるとともに、お客様にご納得いただける価値・

品質を伴った製品の開発・供給・サービスの提供に努めて参ります。 

何卒ご理解賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

 

〇対象商品      

一部ペットボトル製品と缶製品 

 

〇価格改定日     

2024 年 5 月納品分より 

 

 

以上 

 


